Ilnrvnnsrs et singulis per presentes literas pateat nos communitatem burgi

de Irwin fecisse constituisse et ordinasse et per presentes facere constituere

et ordinasse dilectos nostros comb'urgenses Stephanum Tran urbis prefectum

,nostrum Oliverum Houstoun Jacobum Scot Jacobum Brown et Joannem

Cuningham nostros veros legittimos et indubitatos ballivos commissarios
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et nuncios speciales Dando et conceclendo prefatis nostris ballivis com-
missariis et nunciis ac eolum cuilibet conjunctim et clivisim latoribus ceu

latori presentium nostram plenariam et omnimoclam potestatem speciale
et expressum mandatum Terras nostras assedandi firmas earundem et
annuos redditus levandi curias nostras tenendi exitus et amerciamenta
eamndem recipiendi tra,ngressores puniendi conburgenses stallangiatores et
o-n"A inhabitantes infra dictum nostrum burgum ac libertates ejusdem
coram quibuscunque jud,icibus per quoscunque quibuscunque de causis

attechiati arrestati ceu calumniati fuerint ad. crucem forum et libertatem
pred,icti burgi nostri replegiandi et reducencli cautionem de jure partr
querenti inveniendi et generaliter omnia alia et singula faciendi ducendi
gerendi et exercendi que ad ofrcium ballivorum commissariorum acl talia
constitutorum de jure et consuetudine regni Scotie noscuntur pertinere
Ratum gratum firmum et stabile habentes et habituri totum et quicquicl
nostri memorati ballivi commissarii et nuncii conjunctim et divisim in
premissis et ea tangentibus duxerint ceu duxerit In cujus rei testimonium
sigillum nostrum commune presentibus est appensum apud dictum burgum
nostrum de Irwin quarto die mensis Octobris anno domini millesimo quin-
gentesimo quinquagesimo septimo.

[Ilalf of seal remaining.]

lDorso.)

Septimo mensis l\{aij anno, etc. lviiij" prod.uctum per Jacobum Broune.
trfl. Hncarr subscrfutsit.

t)ctavo die mensis Julii anno domini lviij' productum per Jacoburn
Broun in judicis presencia in curia vicecomitatus de Air.

JLuns Br,arn.

Assrnacr.

Letters of Bailiery by the community of the tsurgh of Irvine, appointing
a,s their bailies, commissioners, and special nuncios, their conburgesses

Stephen Tran, provost of the burgh, Oliver Houstoun, James Scot, James
Broun, and John Cuningham, giving to them full power and special man-
date to set the burgh lands, uplift the fermes and yearlv rents thereof, hold
courts, receive the fines thereof, punish transgressors, repledge and. bring
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the burgesses, stallingers, and all inhabiting within the burgh and liberties
thereof, before whatever jud.ges, by whomsoever attachecl, arrested", or accused,